
Depart_± ¥e dceoLr`ter* Lfio`:iL±=%-eantro.ineric a                {S
Barrio SuyaLpa 3ra. Avcnida. Atras de la Crtlz Raja

Tel. 2670-487 4, PAC. `h7et. ~.aguasdel`rallehn.caqu FicchooL Aglias dcl \'alle
FROORAMA8 y pRoyEcros es MAiiTENiMIE

A.oNTo rna/.uesmDop^k^ L^ EiEcucoN Dt lco p*ov(citB  tt ^A^NltN.ffNto

NEL a.oi-.e tti p.o`rEci\o C-Em
1 C-V-

12 GALONES  DE  PEGAMENTO

Tl/BOS PVC

VALvlllAS  DE N"4" CON SuS ADAPTADORES

6 JUNTAS  DRESSER  DE "6.'

TUBoS DE .B,rv DE ..4„  SDF`  REPAFtAC,ONES  EN  D]FERENTES  LUG^RES

VALVULAS  DE 3" Y "4" CON ADAPTADofl ES

I LAMPARAs y eRAzOs COBRA LED  CABLE ELECTRlco I 1 2 y I 1 €

JUNTAS  DE    ''1/ 2"  " 2"  y  "4. PARA TRABAJOS  ELECTFilc,OS    ANULADA (2 842.3

COM PRAS VARIAS

pALAs.picx:H4§±4aas9±pARASEGUETAs

PEGAMENTO  PVC

6 JUNTAs DREssER DE re'

VARILLA ROSCADA DE 5/81Q

6 JUNTAS  DRESSER  DE "4-

7JUNTAS  I)RESSER  DE .'3"  ''10.`   y "12"

300C.SEGUETAS

1  TUBo SDR  RE 'tr'  v vALvuLA DE ''4"

25 PIE  DE  MANGUEflA DE '?"

35 B0LSAS DE CEMENTO   Af`ENA  GRAVIN

10   TUBOS'6°

TUDOS 1"   ''6.'  "1" SDR   27

TUBos -4"  sin  21

TllBCXS  DE  PVC

5VALVUIAS   DE -4" PARA 0RQUI0EAS.APADRINADCS Y DOS  CAMINOS

10 ADAPTADC)BES  DE .'4"   PARA ORQulDEAS.APADRINADOS V  DC)S CAMINOS

2TUBOs DE"3MSDR26     iTUBO'2"soft 21    3Tuaos DE''i.'sDR26

JUNTA§   DRESSER   DE "6"Y "8-PARA  OOL   IERO DE MAYO Y  DOS CAMINOS

ADAPTADORES MACHOS

vALvuLAs  DE "1.I   I.1  ie" y.2-

12 GALONES  DE  PEGAMENIO

1 TUBo DE .tr PABA REPARAcioNES  EN Dos cAMiNos

3TUBos  DE Ire" sDfi  REPARAcioNEs  EN  REAL  DEL  PUENTE

JUNTAs   DREssER   DE "6'yno"  y..io"  PARA   REF   RED  DE AGUA

FROORAMA8 y pRoyECTOs es MAiiTENiMIENTO DEL ME. OE 8EPTiE]rmE  202a

o .nesL/.uesmDop^k^ L^ EiEcuaoN Dt ro! p*o`6citB  tt ^A^NltNNbrto urapDoob~ coo:a.o2.234  cooo.a-6.

C-Em - VALOR V- Vun tJ-
I/ECLiTue qffiNn - uE(Lfr.ne Dqroro- A s-Mug zoca AsEm~rm ACu- -1"

12 GALONES  DE  PEGAMENTO L2e 248.75

Tl/BOS PVC L20.125.00

VALvlllAS  DE N"4" CON SuS ADAPTADORES L..13425

6 JUNTAS  DRESSER  DE "6.' L12  322.63

TUBoS DE .B,rv DE ..4„  SDF`  REPAFtAC,ONES  EN  D]FERENTES  LUG^RES Lll  57S.0o

VALVULAS  DE 3" Y "4" CON ADAPTADofl ES L18 2cO.00

LAMPARAs y eRAzOs COBRA LED  CABLE ELECTRlco I 1 2 y I 1 € L12  04®.42

JUNTAS  DE    ''1/ 2"  " 2"  y  "4. PARA TRABAJOS  ELECTFilc,OS    ANULADA (2 842.3 LO.00

COM PRAS VARIAS Loe§.cO

pALAs.picx:H4§±4aas9±pARASEGUETAs 18 820.cO

PEGAMENTO  PVC L28 202.11

6 JUNTAs DREssER DE re' L11084.16L1.744.52

VARILLA ROSCADA DE 5/81Q

6 JUNTAS  DRESSER  DE "4- LB e45cO

7JUNTAS  I)RESSER  DE .'3"  ''10.`   y "12" L34 3e7.oe

300C.SEGUETAS Lmm
1  TUBo SDR  RE 'tr'  v vALvuLA DE ''4" L7 740,01

25 PIE  DE  MANGUEflA DE '?" L7 975.15

35 B0LSAS DE CEMENTO   Af`ENA  GRAVIN L12.82S.01

10   TUBOS'6° L4 780.IX)

TUDOS 1"   ''6.'  "1" SDR   27 L19.cO1`14

TUBos -4"  sin  21 L5 420 cOL7025.33

TllBCXS  DE  PVC

5VALVUIAS   DE -4" PARA 0RQUI0EAS.APADRINADCS Y DOS  CAMINOS L21  500.00

10 ADAPTADC)BES  DE .'4"   PARA ORQulDEAS.APADRINADOS V  DC)S CAMINOS Le85cO

2TUBOs DE"3MSDR26     iTUBO'2"soft 21    3Tuaos DE''i.'sDR26 L2  021 ,cO

lJUNTA§   DRESSER   DE "6"Y "8-PARA  OOL   IERO DE MAYO Y  DOS CAMINOS L21  213,3G

ADAPTADORES MACHOS L720 00

vALvuLAs  DE "1.I   I.1  ie" y.2- L 7.5cO 00L2e2io34 I

12 GALONES  DE  PEGAMENIO

1 TUBo DE .tr PABA REPARAcioNES  EN Dos cAMiNos 12 370.cO _
3TUBos  DE Ire" sDfi  REPARAcioNEs  EN  REAL  DEL  PUENTE L7110 00

JUNTAs   DREssER   DE "6'yno"  y..io"  PARA   REF   RED  DE AGUA L3&cO1 26



___-._T___
L3.8cO 01

1

TUBOS   DE  ul   1"" VALVULAS Y ADAPTADORES  PAf!A REPARACioNES EN ORQUIDEA #1

lJUNTAS   DRESSER   DE ''6-Y''4-Y "12" PARA  REP   RED DE AGUA L37Oul  72

lTUBOs   DE .1   in.SDR  TUBOs   DE ?   TUBes DE  'T.SDR    TUBOs DE u6" L28 845.63

huBos  DE e"sin  TUBos  DE.2.SDR L4 275,cO

lvALvuLAs i]E"1..1  in. DE'2"yDE..4.  col.  iERODE MAyo                                                                                              I Le8i4.co

lvALVULA COMPuEf`TA INDUSTRIAL COL  1  FRO DE MAYO L2 280.34

huBos   DE  i;.  TUERCIAs so BARFIAs RoscADAs DE se  REp EN FELlpE  BORJAs LI a 067.01

t2o CANDADos co  MM  PARA iNSTALAaoNEs  I)E  BOMBEo L16cO,cO

11  VALVULAS DE  1  1&'. Y 1  DE 2" CON SuS ADAPTADORES  PARA IA ORQulDEA # 1 LllcocoL164cO.01

4 TUBOS  DE 6` SDR 21  PARA f}EPARACIONES SECTOR  IRO DE  IMYO
I

L17 4cO.00L7ZOO00i6 TUBOs  p\ro DE 6. SDR  21  REPARAck]N  REAL DEL PUENTE -2 VIAJES  MATERIAL SELECTO PARA  BEPARACION  LINEA DE  IMPULSION  1 RO DE  MAYO

6 JUNTAs  DRESEfi  DE 8. y e DE 8'.  PARA DiFERENTEs REPARAcictNEs  DEL  MUNicipio L20 277 96

12 MTS  MATERIAL SELECTO REPARACICIN TUBERIA DE  IMfuLSON ALDEA EL MILAGRO L2 5cO.cO

12 GALONEs DE PEGAMENTO rvc L28 259.04

GASTOS VARIOS 1956 01

L8 TUBOs pvc SDR 21  PARA REPARACioN DE AGUA POTABLE col  EspAflA L1  9  131   30

1  VALVULA COMPUERTA DE  1'   1  DE 2. Y  1  DE 3" REPARACIONES SECIDR  EL MANGO L3 206 00

2 TUBOs  p\ro DE 6" PARA AIANTENiMIENTO RED DE AGUA  roTABLE L4.730 cO

io vALvuLAs cOMpuERTA DE 2 y 20 ADAPTADOREs DE 2 MANTENiMiENro DE RED L6 4cO,OO

20 TUBOS  DE  1  y  10 Tubas DE 8  PARA EXISTENCIA EN  BODEG^ L40 632 38

cO TUBOs  DE  1  iur  PARA  ExisTENciA EN  BODEGA L5.589.00

100 TUBOS  DE  IE" SDR  13.5 PARA EXISTENCIA EN BODEGA L5,740 co

2 VALVULAS COMPUERTA DE 3  REPARACION  DE TUBERIA SECTOR  EL  MILACRO L4 7„.87

JJ.±!±!±±!LLA  DE  4 PARA INSTALAR  EN  MONTE CARMEl L4 600 00

lAccEsoRies pvc y TUBEBiA vAf`iA  REPARAcioN EL MiLAGRo  Los ANGELEs L1 `562  85

150 TUBOS DE 2`  15 DE 3   20 DE 4 y 10 DE 6 EXISTENCIA EN  BODEGA L67 535.cO

I sO ADAPTADOREs MACHO DE  ie   24  DE  1   30 DE 2 ExisTENciA EN  BODEGA L977 59

124 TEE  PVC DE  llQ   30 DE 2   10  DE 3EXISTENCIA EN BODEGA L2 See io

h2 ADAiFTAroREs DE 3   12 DE 4   ExisTENCIA EN  EDDEGA L1  297 20

135o TAPoNEs Pvc DE  ir2  EXISTENclA  EN  BODECIA 1909 65

I 12 VALVULAS COMPUERTA DE  1  1H  EXISTENCIA EN BODEGA L4 236 60

5 TUBOS  P\/C DE  12 SDR 21  EXISTENCIA EN  BODEGA L72 5co cro

12 vALvuLAs cOMpiiERTA DE  1 .  15  RE 2.  6 DE 3, a DE 4 ExisTENciA EN  BODEGA L63 291   CO

io TEE rvc DE 4  6 DE 6 ExlsTENciA EN BODEGA 15 510 00

15 METFIOS DE MATERIAL SELECTO  PEPARACION COL.  MUNICIPAL 13 en cO

30 cores Fvc DE iff' x90 1599.13

10 METRC)S DE  MATERIAL SELECTO  FtEPARACION COL MUNICIPAL •'.   ..

L3 635 cO

cODOs rvc vARios PARA DiFERENiEs PIEPARAcioNEs EN TODO EL MUNicipio L 1 8 2se cO

MATERIALES  ELECTRICOS VARIOS  PARA  INSTAIACION  EN BODEGA DE COL MARTIN  FAIARDO L670 12 L         ___L          ^ ___I

T_-__TUBOSDE ul   1"" VALVULAS Y ADAPTADORES PAf!A REPARACioNES EN ORQUIDEA #1

lJUNTAS   DRESSER   DE ''6-Y''4-Y "12" PARA  REP   RED DE AGUA

lTUBOs   DE .1   in.SDR  TUBOs   DE ?   TUBes DE  'T.SDR    TUBOs DE u6"

huBos  DE e"sin  TUBos  DE.2.SDR

lvALvuLAs i]E "1 .  .1  in. DE '2" y DE ..4.  col.  1 ERO DE MAyo

lvALVULA COMPuEf`TA INDUSTRIAL COL  1  FRO DE MAYO

huBos   DE  i;.  TUERCIAs so BARFIAs RoscADAs DE se  REp EN FELlpE  BORJAs

t2o CANDADos co  MM  PARA iNSTALAaoNEs  I)E  BOMBEo

11  VALVULAS DE  1  1&'. Y 1  DE 2" CON SuS ADAPTADORES  PARA IA ORQulDEA # 1

4 TUBOS  DE 6` SDR 21  PARA f}EPARACIONES SECTOR  IRO DE  IMYO
I

i6 TUBOs  p\ro DE 6. SDR  21  REPARAck]N  REAL DEL PUENTE
'2 VIAJES  MATERIAL SELECTO PARA  FiEPARACION  LINEA DE  IMPULSION  1 RO DE  MAYO

6 JUNTAs  DRESEfi  DE 8. y e DE 8'.  PARA DiFERENTEs REPARAcictNEs  DEL  MUNicipio

12 MTS  MATERIAL SELECTO REPARACICIN TUBERIA DE  IMfuLSON ALDEA EL MILAGRO

12 GALONEs DE PEGAMENTO rvc

GASTOS VARIOS

L8 TUBOs pvc SDR 21  PARA REPARACioN DE AGUA POTABLE col  EspAflA

1  VALVULA COMPUERTA DE  1'   1  DE 2. Y  1  DE 3" REPARACIONES SECIDR  EL MANGO

2 TUBOs  p\ro DE 6" PARA AIANTENiMIENTO RED DE AGUA  roTABLE

io vALvuLAs cOMpuERTA DE 2 y 20 ADAPTADOREs DE 2 MANTENiMiENro DE RED

20 TUBOS  DE  1  y  10 Tubas DE 8  PARA EXISTENCIA EN  BODEG^

cO TUBOs  DE  1  iur  PARA  ExisTENciA EN  BODEGA

100 TUBOS  DE  IE" SDR  13.5 PARA EXISTENCIA EN BODEGA

12 VALVULAS COMPUERTA DE 3  REPARACION  DE TUBERIA SECTOR  EL  MILACRO

JJ.±!±!±±!LLA  DE  4 PARA INSTALAR  EN  MONTE CARMEl

lAccEsoRies pvc y TUBEBiA vAf`iA  REPARAcioN EL MiLAGRo  Los ANGELEs

150 TUBOS DE 2`  15 DE 3   20 DE 4 y 10 DE 6 EXISTENCIA EN  BODEGA

I sO ADAPTADOREs MACHO DE  ie   24  DE  1   30 DE 2 ExisTENciA EN  BODEGA

124 TEE  PVC DE  llQ   30 DE 2   10  DE 3EXISTENCIA EN BODEGA

h2 ADAiFTAroREs DE 3   12 DE 4   ExisTENCIA EN  EDDEGA

135o TAPoNEs Pvc DE  ir2  EXISTENclA  EN  BODECIA

12 VALVULAS COMPUERTA DE  1  1H  EXISTENCIA EN BODEGA

5 TUBOS  P\/C DE  12 SDR 21  EXISTENCIA EN  BODEGA
II

12 vALvuLAs cOMpiiERTA DE  1 .  15  RE 2.  6 DE 3, a DE 4 ExisTENciA EN  BODEGA

) io TEE rvc DE 4  6 DE 6 ExlsTENciA EN BODEGA

I 15 METFIOS DE MATERIAL SELECTO  PEPARACION COL.  MUNICIPAL

30 cores Fvc DE iff' x90
10 METRC)S DE  MATERIAL SELECTO  FtEPARACION COL MUNICIPAL

MATERIALES  PARA LA CONSTBUCCIC)N  DE CAJAS PARA VALVULAS

cODOs rvc vARios PARA DiFERENiEs PIEPARAcioNEs EN TODO EL MUNicipio

MATERIALES  ELECTRICOS VARIOS  PARA  INSTAIACION  EN BODEGA DE COL MARTIN  FAIARDO



UNION  REPARACION  FVC VAfilAS  DIFERENTES  REPARACIONE  EN TODO EL MUNICIPIO L19 949 28 I _I
24 uNioN REPARAcioN  rvc DE i#. y 24 DE 1  in`. OiFERENTEs REPAFiAcicINEs EN ir>cO EL MUNlcipio L3 726 00 I

REDUCTORES PVC VARIOS  PARA DIFERENTES  REPARAcloNES  EN TOD0 EL MUNICIPIO L19 077.97

MATERIALES VAI`IOS PARA CONSTRIJCCION  DE CAJA PARA VAIVULA EN  LA COL GRACIAS A DIOS __±r£Z.ffL4883610
MATERIALES VARIOS PARA CONSTRUCCION  DE CERCO Y ACERA EN COL   l]EAL DEL PUENTE                           I

8 CADENAS DE iff. 48 piES DE LARGO pAf`ASEGURIDAD DE CAjAS DEVALvuLAs col cmQuiDEA              I L4 453.33

MATERIAIES HG GALVAN IZADOS  PART REPARACION TU BERIA DE AGUA POTABLE 80.  SUYAPA L3 581 .01

ACCESORlos  PVC VARIOS  REPARACK)N  DE TllBERIA ACuA PC)TABLE  (REEllBOLSO CAJA CHICA #  131 L336.cO

AccEsORios vAFucrs HG GALVANlzADOs REPARAcloN  EN col. GRAclAs A Dios L' 51 5 00

1  VALVULA CHEQUE  DE  3-REPARACIC)N  EN  EL SECTOR  BFllsAS  DEL CALAN 12 799.99

ACCESORlos  PVC VARIC)S  PARA 0lFERENTES  REPARACIONES Y EXISTENCiA EN  BODEGA L999111

12 GALONEs  DE  PEGAMENTO  pvc  PARA DiFERENTEs  f`EPARAcioN EN TUBEf`iAs  DE AGUA roTABLE L2912li±£1

8 JUNTAs mEssER DE 6" PARA DiFERENTEs f`EPARAcioNEs L1108416L747.50

MATERiALEa ELECTRiccis  PARA HACER  EXTENsi oN  pAF}A  EL  coMpf} EsoFi

TUBERIA Y  ACCESORIOS PVC VARIOS PARA DIFERENTES  REPAfiAcloN  EN  TODO EL MUNICIPIO L6.614  cO

MATERiALEs vARios PARA coNSTRuccioN DE cERco y ACERA EN col   nEAL DEL PUENTE L000 I

ACCEsoR IOS PVC CAJA CHICA #16 Leo.00 I

COMPRA DE INVERSOR   DE  ENEBGIA DE  12 V A  110V 12.336.80

COMPRA DE CABLE.ENCH UFE Y CON ECTof`  PARA REAllzAR  E)CTENSION  PAf`A CUADRllLAS L2 419.98 -COMPPIA DE TUBERiA y  AOcEsORios  p\;c  REPARAcioN  EN  LA OOL ORauiDEA 3 12 cO.01

CoMPRA in viAIE  DE MATERIAL sELECTo PARA  REPARAcioN  EN col viLLA sol LcO.cO

croMPRA oE 35 TUBos pvc DE 8 SDR 21 Llco.790.75

COMORA DE 50 HOJAS  PARA SEGUETAS 11  250.00

COMPRA 2  DISCOS  DE CORTE  DE  16 PARA USO DE LA CORTADORA 17 ce.00

Tuaos v AccEsoRios  DE pvxc usc) EN REPARAcioN  DE Tui3ERiAs DE AcuA L6  499  cO

ACCESof`lo DE  PVC  RE EMBOLSO DE CAJA CHICA L7cO.01

COMPRA DE 4 vALvuLAs DE 3 PARA sisTEMA DE AGUA col-ABLE 19  '21.34 -
10 MANOMETROS DE 300 PSI  PARA  USO DE  ESTACIONES  DE EDMBEO 14 600 00

10 BOLSAS  DE CEMENTO PARA USO  DEL SISTEMA  DE AGUA POTABLE L2.150.01

AccE8ORios rvc vARios   PARA MANTENiMiENTO DE RED AGUA POTABLE 11_3cO  79

COMPRA  DE  uN VALVulA COMPuERTA   DE 3 CON  SUS ADAPIADORES L2.6cO.cO

CX)MPRA DE AccEsoRicts rvc vARicrs PARA MANTENiMiENTo DE RED DE AGUA roTABLE 16.594 88

20 TUBOS  DE 6 Y ACCESORIOS PVC VARIOS PARA MANTENIMIEMTO Y f`EMPLAZO  DE TllBERIAS L41 _273_sO

4 DRESSER DE 10 Y 4 DE 2  PARA MAMTENIMIENTO  DE  RED  DEAGUA POTAELE L33 483 40

12 vALvuLAs cOMpuERTAs DE 2  PARA EL MANTENiMiENTO OEL sisTEMA  DE AGUA porABLE us 9cO cO

CX)MPRA DE 12 GALONES DE  PEGAMENTO PVC L28.263,61

10 METROS DE  MATEFllAL SELECTO  REPARACION 80.  SAN  RAMON L2 6cO`OO

3 VALVuLAS TIPO MARIFOSA DE 6 Y  6 BRIDAS  DE  6 TERRAPLEN Y flEAL DEL PUENTE L22 134 37

1  PUNITA  DE FLECHA PARA MANTEN"IENTO RED AGUA POTABLE L2 581  75

50 TUBOS  DE  IQ PVC   1 a TUBOS  1  1A  PVC  MANTENIMIENTO  RE BED DE AGUA POTABLE _-52249 I

12 pALAs cuRVAs  PARA EL pERsONAL DE AGUA roTABLE i-6a _

UNION  REPARACION  FVC VAfilAS  DIFERENTES  REPARACIONE  EN TODO EL MUNICIPIO

24 uNioN REPARAcioN  rvc DE i#. y 24 DE 1  in`. OiFERENTEs REPAFiAcicINEs EN ir>cO EL MUNlcipio

REDUCTORES PVC VARIOS  PARA DIFERENTES  REPARAcloNES  EN TOD0 EL MUNICIPIO

MATERIALES VAI`IOS PARA CONSTRIJCCION  DE CAJA PARA VAIVULA EN  LA COL GRACIAS A DIOS

MATERIALES VARIOS PARA CONSTRUCCION  DE CERCO Y ACERA EN COL   l]EAL DEL PUENTE

8CADENASDElff.48PIESDELARGOPARASEGURIDADDECAJASDEVALVULAScOLORQUIDEA+

MATERIAIES HG GALVAN IZADOS  PART REPARACION TU BERIA DE AGUA POTABLE 80.  SUYAPA

ACCESORlos  PVC VARIOS  REPARACK)N  DE TllBERIA ACuA PC)TABLE  (REEllBOLSO CAJA CHICA #  131

AccEsORios vAFucrs HG GALVANlzADOs REPARAcloN  EN col. GRAclAs A Dios

1  VALVULA CHEQUE  DE  3-REPARACIC)N  EN  EL SECTOR  BFllsAS  DEL CALAN

ACCESORlos  PVC VARIC)S  PARA 0lFERENTES  REPARACIONES Y EXISTENCiA EN  BODEGA

12 GALONEs  DE  PEGAMENTO  pvc  PARA DiFERENTEs  f`EPARAcioN EN TUBEf`iAs  DE AGUA roTABLE

8 JUNTAs mEssER DE 6" PARA DiFERENTEs f`EPARAcioNEs

MATERiALEa ELECTRiccis  PARA HACER  EXTENsi oN  pAF}A  EL  coMpf} EsoFi

!TUBERIA Y  ACCESORIOS PVC VARIOS PARA DIFERENTES  REPAfiAcloN  EN  TODO EL MUNICIPIO
I MATERiALEs vARios PARA coNSTRuccioN DE cERco y ACERA EN col   nEAL DEL PUENTE

!ACCEsoRIOSPVCCAJACHICA#16

I COMPRA DE iNVERsOR  DE  ENmGiA DE  12 v A  H Ov

COMPRA DE CABLE.ENCH UFE Y CON ECTof`  PARA REAllzAR  E)CTENSION  PAf`A CUADRllLAS

COMPPIA DE TUBERiA y  AOcEsORios  p\;c  REPARAcioN  EN  LA OOL ORauiDEA 3

CoMPRA in viAIE  DE MATERIAL sELECTo PARA  REPARAcioN  EN col viLLA sol

croMPRA oE 35 TUBos pvc DE 8 SDR 21

COMORA DE 50 HOJAS  PARA SEGUETAS

COMPRA 2  DISCOS  DE CORTE  DE  16 PARA USO DE LA CORTADORA

Tuaos v AccEsoRios  DE pvxc usc) EN REPARAcioN  DE Tui3ERiAs DE AcuA

ACCESof`lo DE  PVC  RE EMBOLSO DE CAJA CHICA

COMPRA DE 4 vALvuLAs DE 3 PARA sisTEMA DE AGUA col-ABLE

10 MANOMETROS DE 300 PSI  PARA  USO DE  ESTACIONES  DE EDMBEO

10 BOLSAS  DE CEMENTO PARA USO  DEL SISTEMA  DE AGUA POTABLE

AccE8ORios rvc vARios   PARA MANTENiMiENTO DE RED AGUA POTABLE

COMPRA  DE  uN VALVulA COMPuERTA   DE 3 CON  SUS ADAPIADORES

CX)MPRA DE AccEsoRicts rvc vARicrs PARA MANTENiMiENTo DE RED DE AGUA roTABLE

20 TUBOS  DE 6 Y ACCESORIOS PVC VARIOS PARA MANTENIMIEMTO Y f`EMPLAZO  DE TllBERIAS

4 DRESSER DE 10 Y 4 DE 2  PARA MAMTENIMIENTO  DE  RED  DEAGUA POTAELE

12 vALvuLAs cOMpuERTAs DE 2  PARA EL MANTENiMiENTO OEL sisTEMA  DE AGUA porABLE

CX)MPRA DE 12 GALONES DE  PEGAMENTO PVC

10 METROS DE  MATEFllAL SELECTO  REPARACION 80.  SAN  RAMON

3 VALVuLAS TIPO MARIFOSA DE 6 Y  6 BRIDAS  DE  6 TERRAPLEN Y flEAL DEL PUENTE

1  PUNITA  DE FLECHA PARA MANTEN"IENTO RED AGUA POTABLE

50 TUBOS  DE  IQ PVC   1 a TUBOS  1  1A  PVC  MANTENIMIENTO  RE BED DE AGUA POTABLE

12 pALAs cuRVAs  PARA EL pERsONAL DE AGUA roTABLE



12  PICOS 0 PIOCHAS  CON  MANGO PARA EL PE RSONAL  DE AGUA POTABLE!iTUBOsDE2pvcSDR26y18TEEp\/cDE2xiA2PARAmscAMiNNOsiTUBOSFVCDE10SDR26PARAREPAFtACIONESDEAGUAPOTABIEIBOMBAPARAPRUEBASHIDROSIATICASPARAuTILIZAf`ENREDDEAGUA POTABLEroMETRCh5vARILLAsDESONDEOy1TIRABuzONVIADEBISAGRASTORNILLOSELECTRODOSYDISCOSRECFiTESOLQUESVARILl.ASYMAOE13APARAREPARACIONDECEF`cODAflAcoPofiTUBERIA10VARILLASBOSCADASYcOTUERCASPARAUSOENFIECC)NSTRUCCIONDEDRESSER15METROSDEMATERIALSELECTROPARAREPARAcloNEN80CARAfuASlooTUBOspvcDE2SDR26PARAREPAFtAcloNEsTuaERIADEAGUAPOTABLEsOFUSIBLESDEMEcltAVARIOS5MANONETROSDEGL]CERINADE0A150PSIPARASERINSTALAcOSENPCizos4GF`APASPARALINEAVIVA2-270Y4ESTRIBOSTIPOESCOPETA2DISCOSDECORTEDIAMANTADODE16PAPAUSOENCUADRILLASMATERIALESDECONSTRUCCIONVARIOSflEPARACIONREALOELPUENTE L4589.88!

L6 868 95

L30101 `25

L512210
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L1 .245 00
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124  1 sO 00

12164.20

L1  920.cO

Li  812 8e

Le.61 1 .2o

L3.29300

L1 391 9.I.00 nth855.o1 Lia2.oee.21 Li..ia2ce.22 a.00an%
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L62 4cO.cOL68e8o.oo
I

L55 ZOO.00

Lei  6cO.OO
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-----i3 POZO   EN:LCALAN  VIE`lo McrroR y BOMBA DE 7.5 Hp  TFtlFAsioo L38 4co 00

GRUAPARA EXTfaAccroN E iNSTALAcioN   DE EQuipo si"ERGiBLE 117L250.cO
I

I

lee eco.oo L5.cO.cO a.c-3'l
I

poz)o LOMAa DEL  CAL^» 2 VALVULAS CHECK HOBIZONTAL DE r3- L4 370.00 iVALVULAS  DE '3" CON   ADAPTADORES L8.004.0®

LIZ.37..e® L12.37..cO a.oco7q'l
I

a PcO KN ,1 VALVULA CHECK HORIZONTAL L16 753.20

CONTROL DE  NIVEL COMPLET0  1cO PIES  DE CABLE L3  822   15

3 TUBOS  DE "4" GH L13.2cO.01

GRUAPARA MANTENIMIENTO   FREVENTIVO L63 2sO.00

GRUA PARA ExiTiAccioN E iNsrALAcioN   DE EQuipo suMERGiBLE y sopLETEO L47 725.cO
I -

lNTERRUPTOR TERMOMAGNETICOTRIPOLAR  DE  150AMP L2  1 73.SO I

2 TUBOS  HG LAMINA DE  MAyA DISCO DE CoflTE V CA`IA  DE  ELECTRODOS L4  3o5 ool

Liei.Zee.ae LO-O® L®.eo I,i,.2- o.ooooBe-
pozo REAL. oil puENrE I 1 MOTOR TRI FAS leo DE sO HP L76  COO.cO

GRUA PARA LiMplEZA. sOpLETEO   E  iNSTALneioN  DE TUBERIA DE scx>LETEc> L59.512.50 I

LiaHL6i2.co |f9!.512sO a.txx"

7 POZO REAL DEL PuENTE * 2 12  Mrs  MATERIAL SELECTO  REPARACION TUBERIA DE IMPULSION L2 520 cO

L2.sO.OD L2.520.cO a.aco,*l

e POZO  VISTA llERMOSA GRUAPARA MANTENIMIENTO   FREVENTIVO L51  7cO.co

L51.7cO.OD L31 `750 00 a.-
I

pOz)O HAciENtIA Lee i\LA.ERAs RETROExcIAVAroiiA PARA ExcAVAcioN DE TUBERiA L2a 02o.cD I

EQulFO SUMEf}GIELE DE 5  HP Y  MOTOR 23CIV L21  0cO.CX)

l/NA VALVULA CON PUERTA Y ACCESORlos  PVC  PARA Use  EN ELTREN  DE  DESCARGASERVICIODEGRUAFOREXTRACCIONEINSTALACIONDEEQUIPO Li.eco.esL115cOcO

3 LAMPARAS LED F'ARA POSTE L4.5ig.5a

lea.oco.ee I,.|1,JsO Le7.87oee atxx"

10 POZO EL MILAOFIO MOTCX` TRI FASICO DE cO H P L96  750.CD

SEFIVICIC) DE GRUA PARA EXTRACCION  DE EQUIPO L25 875.cO

BOMBA SUMEFtGIBLE  DE 60 HP 167 Ou co

GRUA PARA EXTRACCION DE  EQUIPO SUMERGIBLE L23 0cO.cO

GRUA PARA EXTRAccroN E  iNSTALAcioN   DE EQuipo suMERGiBLE L24,150.CO Ill-
L236.775.cO L236 775.cO                  0.0013S%



_
'1 POZO SRA iroTCH  DE   cO Hp y BOMBA MATERiALEs y sERvicio  DE  6RUA                                                                                           I L130.083 40 -

LIMPIEZA  DE TUBEflIA L26.400 00

MOTOR 0E  60 HFl L1 20 Ou cO

GRUA PARA EXTRACCION  DE  EQUIPO SUME RCIBLE L25 875.0®

I

Lse.sO.« 1302.35840 0.cO'7e9'

I,2-Lm R EDuCTOR  DE VI>lTAIE 2cO V 230/120V L6 6cO.1 a

1   BFiEAKER  DE   3eDAiA L1.437.50 a.a-L8.ca.ee u!.129.ce

PoZO Hlco eRu_A  MANTENiMi ENTo PREVE NTivo EXTRAccioN DE EQuiro APLicAci6N QuiM loos L110 58G.4€

coNTRcn. DE NI`rELcoMPLETo  leo PiEs DECABLE L3.822  15

MANTENIMI ENT0 0C)RBECTIVO  EST *1 L124 9cO 00 I

(- MANrrENi MiENITo coBRECTivo  EST #2 L38,GOO  00

I u77.eco.co c77 ae.c3 o.coicaql
I

1, pccO APADrmiADOs sEpvicio DE GRUA EXTRAccicIN E iNSTALAcroN DE EQuipo y suMiNisTRo DE BOMBA L49 641 .ei -i
BOwB^ SUMERGIBl£ 5HP 30 GPM Y MC)TOR  DE 5 HP 230V 3PH L26 200`00

SERVICIO DE GRUA PARA INSTALACION  DE  ECIUIPO SUMEBGIBLE 5 HP L 17 250 00 I

SEf!VIclo DE GRUA PAPA INSTALACION  DE  EQUIPO SuMEf`GIBLE 5 HP L14.9'§.00 I

ureo®1.8' L,,.3,6.00 Li 07 ae.8t ',.<

PO=O OOLINAS DE Suz^ INSTA  BANco RECAPAcrTOREs. EN pozo  coiiNAs DE  suizA. MiLAGRo  slNAi. 11 55, 250 CX)

sERvicio DE ORUA EXTRAccicIN E iNSTALACK]N Ire EQuico DE  BOMBEO L25 875 00

L181.12®.O® Liei.125.cO a.croioe%

t,fxro iLJthlos i#L cAmAOA CONTROL DE NrvEL coMPLETo  22o piEs DE CABLE L4,854  71

GRUA. MANTENIMIENIO PREVE NTIVO EXTRAOCIO^l  DE  EQUIPO APLICAC16N QUIM loos L69 747 50

1  BASE  PARA ME"00R  DE  2CX) AMP L2.53e 69

L77.1.1.ae L77.i4iee a.aocca

17 POZO OLW\hcA PEFtlFl!Rl¢A MOTOR 3  HP.  BOMBA_CABLE  Y  ELECTRODOS L46,254.CX)

I".2"OO leo.254.00 0.Crm7X
I

1®1 TAi\iouE DEi vivEfro MinelpAI I."l Nrs DE ALuzi rro cANALET^S   (AN ULADA L.7 coo.oo

2 cA-As cORTAciRcurros DE  125 KVBiL L5.520 CD

LLcO.ao L5 520.fro a.00Cl"

1, POZO EL RASTFto # 1 1  TUBOS  DE -8~ Y DE ?"  PVC L4.550 cn

_J MOTOR Y  BOMBA SUMERGIBLE  20 GPM 290 CDT2  HP Y CC)NTROL BOX L15 615 85



SERVICIO  DE GRUA EXTFACCION  E  INSTALACION  DE EQUIPO SUMERGIBLE                                                                                                                     L14,375 00 I
I

I

L3A6cO.86 i34,5cO.e5 0.00020%

I -
cO Paz)O EL RASTro I 2 1  BREAKER  1.ERMOMAGNETIC 40 AMP  1  CONTROL 0E NIVEL Y  I  CONVER"lx)R  DE  NPT L2 734 28

BOMBA SUMERGIBLE 5  HP  14  ETAPAS Y MCITOR SUMERGIBLE 5 HP.1  PH Y 1 CONTROL L31717 00 I
12cO PIES  DECABLE SUM EBGIBLE 3X6Y 2sO PIE  DE CABLE TSJ   3X16 L27 1 53 1 0 I -
I REU BICAcloN  DE aANcO DE TFIANSFORMADOREs

L1 26,500 00

22 TUBOS  PVC DE 2" Y  1  VALVuLA CH ECK DE 2" L17342 00

TUBOs DE 2. y AccEsOF`icrs pvc vAFicrs pAfiA Tf}EN RE DEscIARCIA 17 991,35

SERVICIO  DE GRUA EXTRACCION  E INSTALACION  I)E  EQUIPO AFORO,  LIMPIEZA   SOFLETEO L51.75000

SERVICIO  DE GRUA PARA INSTALACION  DE EQUIPO SUMERGIBLE Lll,500 00

SERvicio  DE GRUA pAF!A LA EXTRAccloN  E  INSTALAcloN  DE  EQulro SUM ERGiBLE 5  HP L30 3cO cry

LsO7.a.7Jlt 4'`=  t`ji,\``s     trfuoo Lam rm"7!JB1 0"70%

21 POZD Of`A.I VllLA I 1 20 TUBOS  DE.4" HG L115 0cO.00

1  TflANSFORMADOR SEOO 250 VA L 1  955.00

lEQuipoDEBOMBEosuMERGIBiEDEisoGPMooocpr L88 BOO.co

!450 PIES CABLE SUMERGIBLE  3X8 Y 450 PIES CABLE TSJ 3X16 L30 201`27

1  MONITOR  DE VOLTAJE  I  MINI  BREAREB   1  CONTRCh_ RE NIVEL 1  CONTACTOR Li 1  6ee.78

sERvlcio  DE GRUA cEpiLLADO E  iNSTALAcioN  DE EQuipo suMERGiBLE  PARA REHABiLiTAcroN  DEL Li 84.Ocro Oo

sERvicio E LECTRico iNerALAcioN eANco DE TRANSFORMAooREs L115  0cO 00

LiB«.eat.oe LO.00 lie.aano5 Cxplow

22 POZO OR^l\l VIILA X a I DisEflo DE  ^LiMENTADOR  ELECTRico DE ALTA TENsroN L16  BcO cO

lNSPECCION Y AFORO L62rm.oo

LiLeoo.OO Lcam.eo Leo ae.cO aoa040%

23 pOzO # 1 zjoNA cAdeRA CONTROL  DE  NIVEL COMPLETO  2cO PIES  DE CABLE L4,625  25

BOMBA  DE  75 HP SUMERGl8LE L85.on co

4 CONTROLES.BASES  DE NIVEL ELECTRODOS Y 6SO PIES DE CABLE TSJ 113 074 58

Cf{uA.PARA  MANTENIM I INTO PfiEVENTIVO L6B 250.cO

SEl`VICIO DE GRUA EXTPACCION  E INSTALACION  0E EQUIPO AIORO Y LIMPIEZA LS7 5cO,00

MANOMETRCS DE GLICERINA DE 0 A  300 Psl L2 7co cO

SERVICIO  E LECTRIOO L2e4 5co.co

Ire.7o®.83 LO.Oe Leo.7cO.83 ¢.00Q88%
I

2, PCizo # 2 Z)ONA CAAEFIA 4 TUB0S  DE "8" SDR I                                            118 402 07

MOTOR  DE  7011P TT`lFASIOO

CRUA PARAEXTRACCION   E INSTALACION  DE  EQUIPO.LIMPIEZA SOPLETEO.QUIMICOS. L51  750,00

L197.1®2.07 L197  152`07                    0.col 1 5tt

L_ i

I



25 POZO # 3 ZONA CAflERA 1  TUB0 DE  "4"  HG L3 8cO ,00 _
MANTENIMIENTO PREVERTIVO   EXTRACCION  DE  EQUIPO   APLICACION  DE QUIMICO Lee o75 oo _
210 PIES  DE CABLE  SuMERGIBLE 4X4 L35 62 1  25

MOTOF`  SU MEf`GIBLE  DE 40 HP   4cO V Leg oco co

SEf!VICIO DE GRUA PARA RECUPERACION  DE  EQUIPO DE  BOMBEO L115 000.cO

BOMBA  DE  cO Hp ACERO iNOxiDABLE MARCIA MASTRA rTALy L48 000.cO

3 ROLLOS  DE ALAMBRE  CICLON  FORRADO PARA CERCAR  PREDIO L 12 4so,cO

ijae.acae LO.00 L3sO.ac.25 0.001cett

2€ poao*.zcl*\^o^m^ 10 MTS  MATERIAL SELECTO 12 4co co

t  vAivuiA CHECK  HORizoNTAL  DE  .re.I L 1 7 595 cO

15 MTs MATERIAL sELEcro EJap 00
1 Turo DE  8  1  vALvuLA DE AiRE 1  y 1  ABRAZADERA DE 8 cow REDuccioN A i# L6.8sO 01

SEf`VICIO RE Gf`uA EXTRACCION  E  INSTALACION  DE EQUIPO SUMEflGIBLE 25HP AFOPO V  LIMPIEZA L41 .000 00

L7i.ee.Oi L7i.es.01 D.00042q6

27 poasocezcl.I^e^S**^ MATERIAL a ELECTO L 1 a 8cO 00

EXTRACCION E  INTALACION  EQU I PO LI MPI EZA Y SOPLETEO L154 105.sO

vALvuLA   DE 'er y `'4- L 1 3 829 35

VALVULA   DE CIERRE   RAPIDO DE   '3.Y NIPLE  DE  3X6 L2.910 01

Liai.e~.e€ |t®1.8~.8e a.tnlo®%

28 pozio ve ZOMA cAnGRA MOTOR SUMERGIBLE  DE cO HP   460 V L97 062 46

SEf]VICIO  IJE LIMPIEZA  DE POZO L32.375 cO

cor\mROL DE NivEL coMPLETo v MONrTOR  DE FASE L3 710,67

150 PIES  DE CABLE  SUMERCIBLE Leo 006 25

Lles."3€ iiesLig.ce a.Oars%

2® POZO VILLJ- SERVICIO  DE GRUATELESCOPICA .  LIMPIEZA.  REVISION   HIGl[NIZACION. L37 950 00

BOMBA Y  MOTOR SUMERGIBLE  DE  20 GPM L25.1 1 6 00

SERVICIO  DE GRUA EXTRACCION  E  INSTALACION DE EQUIPO  SuMERGIBLE Lll,500 00

L7..cee.oo L74.gee.oo a.000ca%

sO pOzO TEmou!hi re MOT\DR TRIFASICO cO HF' Y 330 DE CABLE SUMEF`GIBLE 2X4 L223 1 25 33

L223L12cO L223.125.33 a.00130%

®1 POZO CllEVF`OM KN 71 SERVICIO DE GRUA EXTF`ACCION  E  INSTALACION DE  EQulpo  25HP AFC)RO INSPECCIOM I.4 1  un cO

L41 .000 00 1.1  0cO.00 a.00024%

32 POZO IA VH=TOFUA SERVICIO 0E GRUA EXTRACCION  E  INSTALACION DE EQulpo  AFORO INSPECCION L23, 750 00

L23  750 0D u3.7cO 00 0.00014%



- - _
se POZO NUEIVA ESPERAhEZA CONSTF!UCCION  DE CASETA PARA PANEL DE CONTPIOL CONTRATC) ADV 021-2023 (50%  ESTIM  12DO  PA L102 870 cO

OONSTRUCCION  DE CASETA PARA PANEL DE CONTl]OL CONTRAIO AD\/ 021-2023   5096  EST"  1  1ER  P LI 02 870.00

4 vALvuLAs p\ro OE AmE DE 2 L418G.00
I 10 VIAJES  DE  AF!ENA

L 1 5 0cO.00

120 VARILLAS 2 LAMINAS  DE  PLAYWOOD PARA ANCLAJE TUBERIA DE 8 L5 047. 1 4

so METROS  DE  MATERIAL SELECITO Le 6cO`cO
'20 BOLSAS  DE CEMENTO

L¢-900,00

cO METROS  DE ARENA Y 40 METROS  0E MATERIAL SELECTO L17 80}. 00

20 METROS  DE  MATEF{IAl. SELECTO L6.000.00

L23e.573,ii L17.8cO.00 LO-sO.cO L2ee.ee.I. OJO1"

3,POZOaL- COMpfiA  DECANALETAS V LJ"lNAS  RE ALUZINC PARA LA EIAEXJRACION  DEL TECHO L2 61 e.eeL46.OcO.cO

sERviclo DE GRUA POR  EXTRAccioN E iNSTALAcroN y L"piEZA DE EQuipo DE BOMBEo

Lee.ele.ce

L7.22€.4ii.ce L6B 0sO. a 1 L®7o.se.71 L8.2e4 7«.80 a.D4e37%
VALOR TorAL EN sEPTIEMBF`E

L  1  038 sos ra

IvALol pEM" Ehme DE pAGo (su.ETcis A cAMBio|

IIOTA: L^ EivlpRESA AGUAs DEL VALLE  NO REAiizA pRoyEcros DE  I«vERsioil A LARGO pLAzO solo TRAaAIOs DE  MANTENiMIENTO


